Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  от   22.12. 2016г.                                   №  5 - 742
          г.Фокино

О    внесении    изменений    в    Решение    СНДГФ
№ 5-146  от  28.02.2014г.  «О порядке  рассмотрения
и  утверждения  проекта бюджета «городского округа
«город Фокино» и о порядке осуществления внешней
проверки, представления, рассмотрения и утверждения
годового  отчета об  исполнении  бюджета  городского
округа «город Фокино»

       На основании Закона Брянской области № 108-З от 09.12.2016г. «О внесении изменений в Закон Брянской области «О порядке составления, рассмотрения и утверждения областного бюджета и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджетов и их внешней проверки»,

[bookmark: _GoBack]Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение СНДГФ № 5-146 от 28.02.2014г. «О порядке рассмотрения и утверждения проекта бюджета «городского округа «город Фокино» и о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета городского округа «город Фокино» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Главы 2 Решения дополнить абзацами следующего содержания:
 	- перечень главных распорядителей средств бюджета городского округа (в составе ведомственной структуры);
- общий объем доходов бюджета, общий объем налоговых и неналоговых доходов бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период);
- перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп (групп и подгрупп) видов расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов;
-  программа муниципальных внутренних заимствований на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период);
- объем бюджетных ассигнований дорожного фонда городского округа на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период);
- размер резервного фонда администрации города Фокино на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период);

1.2. Абзац 10 пункта 2 Главы 2 Решения изложить в редакции:
- иные показатели бюджета, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации, настоящим Решением»
1.3. Действие абзаца 7 пункта 2 Главы 2 Решения приостановить до 1 января 2017 года.
1.4. В пункте 7 Главы 2 Решения слова «15 ноября» заменить словами «1 декабря».
2. Решение опубликовать в муниципальной газете Фокинский Вестник.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города                                                                                                   О.В.Попович